

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

II/481 - Silnice II/481: Prostřední Bečva - Velké Karlovice

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 103]/[02]/[02.17] - PROPUSTKY POD SILNICÍ II/481

Změna soupisu množství

5.03 Neprovedené práce

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	48.518	0.000	-48.518	80.70	3,915.40	0.00	-3,915.40	
3	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	168.000	0.000	-168.000	58.50	9,828.00	0.00	-9,828.00	
4	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	3.450	0.000	-3.450	183.80	634.11	0.00	-634.11	
5	129958	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	22.220	0.000	-22.220	448.60	9,967.89	0.00	-9,967.89	
6	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	17.676	0.000	-17.676	124.40	2,198.89	0.00	-2,198.89	
7	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	9.768	0.000	-9.768	328.10	3,204.88	0.00	-3,204.88	
8	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	26.183	0.000	-26.183	28.40	743.60	0.00	-743.60	
33	22695	VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ	m3	0.713	0.000	-0.713	18,436.80	13,145.44	0.00	-13,145.44	
10	261314	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ III NA POVRCHU D DO 35MM	M	13.000	0.000	-13.000	1,498.00	19,474.00	0.00	-19,474.00	
11	264315	VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 300MM	M	41.400	0.000	-41.400	1,901.30	78,713.82	0.00	-78,713.82	
12	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	0.400	0.000	-0.400	4,144.30	1,657.72	0.00	-1,657.72	
13	281451	INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÉ MALTY NA POVRCHU	M3	1.441	0.000	-1.441	9,794.60	14,114.02	0.00	-14,114.02	
14	286733	KOTVY OCELOVÉ TYČOVÉ PG V PODZEMÍ DELKY DO 5M UNOS DO 150KN	KUS	2.000	0.000	-2.000	4,897.30	9,794.60	0.00	-9,794.60	
15	31117	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH	T	0.124	0.000	-0.124	74,899.50	9,287.54	0.00	-9,287.54	
16	311367	VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL TUHÁ	T	1.775	0.000	-1.775	40,330.50	71,586.64	0.00	-71,586.64	
17	451114	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30	M3	0.218	0.000	-0.218	8,906.70	1,941.66	0.00	-1,941.66	
18	451324	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30	M3	7.887	0.000	-7.887	7,990.80	63,023.44	0.00	-63,023.44	
19	451366	VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ	T	1.239	0.000	-1.239	29,429.80	36,463.52	0.00	-36,463.52	
20	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	4.480	0.000	-4.480	1,198.50	5,369.28	0.00	-5,369.28	
21	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	5.597	0.000	-5.597	9,842.40	55,087.91	0.00	-55,087.91	
22	626211	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANACNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	M2	0.096	0.000	-0.096	1,843.70	177.00	0.00	-177.00	
23	711111	IZOLACE BEZNYCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	26.199	0.000	-26.199	110.60	2,897.61	0.00	-2,897.61	
24	78341	PROTIKOROZ OCHRANA POTRUBÍ A ARMATUR NÁTĚREM JEDNOVRST	M2	0.096	0.000	-0.096	202.80	19.47	0.00	-19.47	
25	82460	POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 800MM	M	8.660	0.000	-8.660	9,024.20	78,149.57	0.00	-78,149.57	
26	919143	ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM	M	1.199	0.000	-1.199	898.80	1,077.66	0.00	-1,077.66	
27	93133	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM	M3	0.012	0.000	-0.012	218,937.00	2,627.24	0.00	-2,627.24	
30	966345	BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM	M	5.000	0.000	-5.000	772.40	3,862.00	0.00	-3,862.00	
31	96717	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ DŘEVĚNÝCH	M3	0.713	0.000	-0.713	770.40	549.30	0.00	-549.30	
32	96718	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	0.291	0.000	-0.291	1,278.40	372.01	0.00	-372.01	
Celkem								499,884.22	0.00	-499,884.22	

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum: